

Risk Assessment ApS

CVR-nr. 28711271

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2015

Dirigent

Navn: Finn Albers Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Risk Assessment ApS
Nyrupvej 58
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 28711271

Stiftet: 29.04.2005

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Finn Albers Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrlægepraksis og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod (22) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		557.332	807.187
Personaleomkostninger	1	(431.923)	(816.175)
Af- og nedskrivninger		(4.456)	(8.308)
Driftsresultat		120.953	(17.296)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.695	(7.101)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.294	0
Andre finansielle indtægter		801	376
Andre finansielle omkostninger		(223)	(64)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		158.520	(24.085)
Skat af ordinært resultat	2	(33.254)	2.292
Årets resultat		125.266	(21.793)
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.184	(6.296)
Overført resultat		89.082	(15.497)
		125.266	(21.793)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.126	14.582
Materielle anlægsaktiver	3	10.126	14.582
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.294	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		59.556	40.861
Finansielle anlægsaktiver	4	135.850	40.861
Anlægsaktiver		145.976	55.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		220.422	61.347
Udskudt skat		18.080	51.400
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	16.000
Tilgodehavender		242.502	128.747
Likvide beholdninger		81.192	155.414
Omsætningsaktiver		323.694	284.161
Aktiver		469.670	339.604

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.184	0
Overført overskud eller underskud		175.948	86.866
Egenkapital		<u>337.132</u>	<u>211.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	688
Anden gæld		132.538	127.050
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>132.538</u>	<u>127.738</u>
Gældsforpligtelser		<u>132.538</u>	<u>127.738</u>
Passiver		<u><u>469.670</u></u>	<u><u>339.604</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	86.866	211.866
Årets resultat	0	36.184	89.082	125.266
Egenkapital ultimo	125.000	36.184	175.948	337.132

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	428.416	811.238
Andre omkostninger til social sikring	3.507	4.937
	431.923	816.175
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	33.320	(2.100)
Regulering vedrørende tidligere år	(66)	(192)
	33.254	(2.292)
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		32.514
Kostpris ultimo		32.514
Af- og nedskrivninger primo		(17.932)
Årets afskrivninger		(4.456)
Af- og nedskrivninger ultimo		(22.388)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.126

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	41.666
Tilgange	58.000	0
Kostpris ultimo	58.000	41.666
Opskrivninger primo	0	(805)
Andel af årets resultat	18.294	18.695
Opskrivninger ultimo	18.294	17.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.294	59.556

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
CMS ApS	Skanderborg	ApS	60,00	127.156	22.156

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Strateko ApS	Skanderborg	ApS	33,33	178.667	56.085

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.